
横浜市立四季の森小学校

１．学校運営振興費

配当予算額 流用額等 流用後の額

報償費 452,000 ▲ 396,720 55,280 55,280 0 ボランティア謝金、地域協力者謝礼

消耗品費 4,706,800 1,052,559 5,759,359 5,758,379 980 各種消耗品

食糧費 50,000 ▲ 20,500 29,500 29,500 0 式典・運動会来賓用茶菓子

印刷製本費 101,000 ▲ 93,440 7,560 7,560 0 封筒印刷

修繕料 219,000 529,029 748,029 748,029 0 物品の修繕料

通信運搬費 113,000 6,217 119,217 114,934 4,283 切手代、児童交通費、携帯電話使用料

手数料 60,000 84,889 144,889 144,889 0 図書装備、ピアノ調律

委託料 85,000 46,760 131,760 131,760 0 文書シュレッダー・プール清掃へ流用

使用料及び賃借料 223,700 73,675 297,375 297,375 0 体験学習バス代、ソフトウェア使用料

学用器具費 1,547,500 ▲ 839,029 708,471 708,471 0 各種備品・PC買取

図書費 391,000 655 391,655 391,655 0 図書館用図書

負担金補助及び交付金 22,600 ▲ 21,600 1,000 1,000 0 分担金

施設修繕料 694,547 ▲ 391,715 302,832 302,832 0 校舎・施設設備・ガラスの修繕

施設手数料 30,000 ▲ 25,680 4,320 4,320 0

施設委託料 0 59,400 59,400 59,400 0 体育館ワックス塗布作業

校地修繕料 64,500 ▲ 64,500 0 0 0

計 8,760,647 0 8,760,647 8,755,384 5,263

２．光熱水費

光熱水費（ガス） 1,271,629 ▲ 30,629

光熱水費（電気） 2,381,485 ▲ 398,485

光熱水費（水道） 2,916,839 203,161

光熱水費（プール） 909,763 152,237

計 7,479,716 ▲ 73,716

３．その他の予算

賄材料費※ 286,578 330,575 学校給食の物資購入費（独自献立分）

燃料費 92,987 13 灯油・ガソリン

手数料 43,200 0 スズメバチの巣撤去

委託料 99,360 0 プール清掃委託

学用器具費 274,212 125,788 タブレット保管庫購入用

報償費・消耗品費 54,065 5,935 食育実践推進校への配当
※賄材料費(独自献立分)の残額は基準献立分の不足に充てます。

60,000

43,200

93,000

400,000

99,360

617,153

1,062,000

3,120,000

1,241,000

配当予算額予算費目 残額 備考

平成30年度　学校配当予算　決算報告書

予算費目
予算額

残額 主な執行内容

予算費目 残額
配当予算額

（使用限度額）

7,406,000

1,983,000

決算額

決算額
（使用額）

決算額


