## 平成30年度 学校配当予算 決算報告書

## 1. 学校運営振興費

予算費目	予算額			決算額	残額	主な執行内容
	配当予算額	流用額等	流用後の額	(人异似	7天4只	土は秋川円谷
報償費	452,000	▲ 396,720	55,280	55,280	0	ボランティア謝金、地域協力者謝礼
消耗品費	4,706,800	1,052,559	5,759,359	5,758,379	980	各種消耗品
食糧費	50,000	<b>▲</b> 20,500	29,500	29,500	0	式典•運動会来賓用茶菓子
印刷製本費	101,000	<b>▲</b> 93,440	7,560	7,560	0	封筒印刷
修繕料	219,000	529,029	748,029	748,029	0	物品の修繕料
通信運搬費	113,000	6,217	119,217	114,934	4,283	切手代、児童交通費、携帯電話使用料
手数料	60,000	84,889	144,889	144,889	0	図書装備、ピアノ調律
委託料	85,000	46,760	131,760	131,760	0	文書シュレッダー・プール清掃へ流用
使用料及び賃借料	223,700	73,675	297,375	297,375	0	体験学習バス代、ソフトウェア使用料
学用器具費	1,547,500	<b>▲</b> 839,029	708,471	708,471	0	各種備品·PC買取
図書費	391,000	655	391,655	391,655	0	図書館用図書
負担金補助及び交付金	22,600	<b>▲</b> 21,600	1,000	1,000	0	分担金
施設修繕料	694,547	<b>▲</b> 391,715	302,832	302,832	0	校舎・施設設備・ガラスの修繕
施設手数料	30,000	<b>▲</b> 25,680	4,320	4,320	0	
施設委託料	0	59,400	59,400	59,400	0	体育館ワックス塗布作業
校地修繕料	64,500	<b>▲</b> 64,500	0	0	0	
計	8,760,647	0	8,760,647	8,755,384	5,263	

## 2. 光熱水費

予算費目	配当予算額 (使用限度額)	決算額 (使用額)	残額
光熱水費(ガス)	1,241,000	1,271,629	<b>▲</b> 30,629
光熱水費(電気)	1,983,000	2,381,485	<b>▲</b> 398,485
光熱水費(水道)	3,120,000	2,916,839	203,161
光熱水費(プール)	1,062,000	909,763	152,237
計	7,406,000	7,479,716	<b>▲</b> 73,716

## 3. その他の予算

予算費目	配当予算額	決算額	残額	備考
賄材料費※	617,153	286,578	330,575	学校給食の物資購入費(独自献立分)
燃料費	93,000	92,987	13	灯油・ガソリン
手数料	43,200	43,200	0	スズメバチの巣撤去
委託料	99,360	99,360	0	プール清掃委託
学用器具費	400,000	274,212	125,788	タブレット保管庫購入用
報償費·消耗品費	60,000	54,065	5,935	食育実践推進校への配当

※賄材料費(独自献立分)の残額は基準献立分の不足に充てます。